РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ЧЕЧЕНСКАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЕХИ-ЧУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

           12.03.2016г. с.Гехи-Чу № 3

Об отмене  административного регламента «Об утверждении порядка

обращения с отходами производства и потребления на территории Гехи-

Чуйского сельского поселения»

      На основании Протеста прокуратуры Урус-Мартановского района на решение

от 28.09.2012 №11 «Об утверждении порядка обращения с отходами
производства и потребления на территории Гехи-Чуйского сельского поселения»

РЕШИЛ:

Отменить:

       Административный регламент «Об утверждении порядка обращения с

отходами производства и потребления на территории Гехи-Чуйского

сельского поселения»

Глава администрации Гехи-Чуйского                          М-А.Т.Джабраилова

сельского поселения